[image: image1.png]

                                   Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14.12.2015
	№ 72

д.Перёдки
О внесении изменений в постановление Администрации Перёдского сельского поселения от 01.07.2011 № 54
 Администрация Перёдского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Перёдского сельского поселения от 01.07.2011 № 54 «Об утверждении Положения о порядке оплате труда лиц, занимающих в Администрации Перёдского сельского поселения должности служащих.
1.1. подпункт 3.1. пункта 3 изложить в новой редакции:

«3.1. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет  служащим устанавливается в процентах к должностному окладу в зависимости от стажа работы, дающего право на получение указанной надбавки, в следующих размерах:

	№

п\п
	Стаж  работы
	Размер  надбавки
(в процентах)

	1
	от 1года до 5 лет
	10

	2
	от 5 до 10 лет
	15

	3
	от 10 до 15 лет
	20

	4
	от 15 до 20 лет
	25

	5
	свыше 25 лет
	30

Глава сельского поселения

                                            О.В.Феофанова